
 

 

Consorzio di Bonifica dell'Ufita 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica dell'Ufita, Via Aldo Moro, 58, cap 83035, Tel. 
0825441040, PEC: bonifica.ufita@pec.it 

 2. OGGETTO DELL'APPALTO: “PSR Campania 2014/2020- Misure non connesse alla superficie e/o animali: 
Tipologia di intervento 4.3.2 “Invasi di accumulo ad uso irriguo in aree collinari”. Lavori di “Interconnessione 
degli schemi idraulici dei torrenti San Nicola e Macchioni nell’ambito dell’infrastrutturazione irrigua del 
Fondovalle Ufita.”” CUP: E87B15000490009.- CIG: 86612387B3 Appalto di sola esecuzione di lavori con 
corrispettivo “a corpo” e “a misura. - CUP E87B15000490009 - CIG: 86612387B3  

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 3.295.265,54, di cui € 3.206.305,07 per Lavori , ed € 88.960,47, per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;  

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016  

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016  

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 10/03/2021  

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;  

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Imprese raggruppamento Apulia Technology con sede in Strada San Giorgio 
Martire, Bari P.IVA n. 07755760720 e con un punteggio totale di 89.1330000000 

 9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 3.235.403,82, oltre IVA, di cui 88.960,47, per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso;  

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: delibera n. 57 del 13/08/2021  

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. CAMPANIA SEZ. 
STACC. SALERNO Largo San Tommaso,3 84100 Salerno pec: sa_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga_cert.it, via 
Aldo Moro,58, Grottaminarda (AV) 83035, bonifica.ufita@pec.it  

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 
5 - del D.Lgs. 50/2016;  

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GRASSO ELZIARIO 


